
Český rozhlas

IllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlllll

DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 1
k rámcové dohodě o dílo rozvoj mujRothas API lo poskytování služeb spočívajících v

odborných konzultaci k technologiím Symfony a RabbitMQ ze dne 9. 12. 2020
&. 82020I10366/01

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

Jaromír Navara
Krumlovská 121, 38301 Prachatice
IČ 88673057
Není plátce DPH
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají vsouladu s ustanovením 9 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ll. rámcové dohody o dílo / o
poskytování siužeb (dálejen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dálejen jako „smlouvaů

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo — rozvoj nástroje EDA (Editor Audiostopy) pro účely projektu
mujRozhlas.cz blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také jako „dílo") a umožnit

objednateli nabýt vlastnické a užívací práva k dílu, a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit
motoviteli cenu díla dle této smlouvy.

2. V případě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen v rámci své povinnosti provést dílo dodat
objednatelijakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást díla, bez jehož
dodání není možné dílo považovat za řádně provedené. Hodnota takového zboží, jakož i
náklady na jeho dodáníjsou zahrnuty v ceně díla.



N

5 Český rozhlas

3 Zhotovitelje povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak,_ místem provádění díia je provozovna
zhotovitele a místem odevzdání díla objednateli je Ceský rozhlas, Vinohradská 12, 120 99

Praha 2.

Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději do 31. 12. 2020.

Zhotovitel je povinen místo a dobu odevzdání díla oznámit objednateli nejméně tň pracovní dny

předem na e—mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena díla a platební podmínky

.
Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 60.000; Kč. Cena díla a platební podmínky

jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s odevzdáním díla dle této smlouvy (např. doprava díla do místa odevzdání, zabalení

díla).

IV. Závěrečná ustanovení

.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

Bude—li v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostž

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registm smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními 02.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv

zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejněnítéto smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento

odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace díla;

Příloha: Protokol o odevzdání díla.



Český rozhlas

V P&Žf,
dne ZŠ 72 Z[ZČ)

  
  

_— ODSOUHLASENO

  AC(VC dne 4? 42. 9.010

 



= český rozhlas

PŘÍLOHA - SPECIFIKACE DÍLA

Dílem je rozvoj nástroje EDA (Editor Audiostopy) pro účely projektu mujRozhlas.cz. Předpokládá
se, že návrh a postup řešení bude zhotovitel konzultovat se stranou zadavatele.

Hlavní oblasti díia Jsou
. Úpravy a rozvoj integrace EDA se systémem Analitiky Vysílání (AV)

Zpřesňování a feedback automatického stňhu pro AV

Úpravy profilů pořadů pro automatickou detekci AV

Refaktoring a zrobustnění stávajícího řešení

Specmcká dílčí zadání budou předávána postupně v rámci elektronického systému pro projektové
řízení — Favre. Celkový rozsah díla bude 100 hodin. Zhotovitel bude informovat zadavatele o

průběhu prací v měsíčních výkazech (odvedené práce a čerpané hodiny).



.=- Český rozhlas

PŘÍLOHA _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍDÍLA

Český rozhlas
IČO 45245053. DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dálejen jako „objednatel“ nebo „Přebírající“)

a

ijaromír Navara
IC 88673057. neplátce DPH
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“ nebo „předávající“)

_;. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 1 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dilo:

 

. Přebíraiící go grohlídce díla gotvrzuie odevzdání díla v uiednaném rozsahu a kvalitě._.L

!Q Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírajlcí z tohoto důvodu
»f—aá'mltádílo převzít. smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily pkvzetí díla, rozsah

šmanosti díla. termin dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

 
3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá smluvní

strana obdrží jeden.

V dne V dne

Za objednatele Za zhotovite'te




